территориальная избирательная комиссия

михайловского района

391710, Рязанская область, г. Михайлов, пл. Освобождения, 1, тел. (49130) 2-15-38, 2-21-87

РЕШЕНИЕ № 122/888
                                                                                                                15.08.2025
Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва
по одномандатному  избирательному округу  №3
В соответствии со статьей 29, пунктом 3 статьи 70 Закона Рязанской области от 30 июля 2009 года № 85-ОЗ «О выборах депутатов Рязанской областной Думы», Инструкцией о порядке использования технических средств подсчета голосов - комплексов обработки избирательных бюллетеней 2010 на выборах и референдумах, проводимых в Российской Федерации, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06 июля 2011 года № 19/204-6, Инструкцией о порядке использования технических средств подсчета голосов - комплексов обработки избирательных бюллетеней 2017 на выборах и референдумах, проводимых в Российской Федерации,  территориальная избирательная комиссия Михайловского района
РЕШИЛА:
1.Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва
по одномандатному  избирательному округу  №3, в том числе избирательного бюллетеня для голосования с использованием комплексов обработки избирательных бюллетеней согласно приложению 1.
2.Обеспечить изготовление избирательных бюллетеней для голосования для голосования на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва по одномандатному  избирательному округу  №3 не позднее 27 августа 2025 года и своевременную передачу их.
3.Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Пронского района Рязанской области.

      4.Разместить настоящее решение на официальном сайте  территориальной избирательной комиссии Михайловского района  (http://mihailov.moiwibori.ru.)
    5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии  Сапрыкиной Е.Г.

Председатель ТИК

Н.М. Гришина

Секретарь ТИК

Е.Г. Сапрыкина